acuerdo con las especificaciones detalladas a continuación:  

C ontratación  de publicaciones de avisos en periódicos de circulación N acional 

del Registro Inmobiliario . 

POA  2026 :  7.2.12 “Publicidad y Propaganda " 

P resupuesto  2026 : RD$ 671,385 .00 ( Seiscientos setenta y un mil  trescientos 

ochenta y cinco  pesos dominicanos con 00/100).  

Y  para  que  conste,  firmo  la presente  certificación,  

ADL /gpo .- 

AP -00 8-202 6  

No.  DOCUMENTO  

GA -0047 -2026  

N o. REQUERIMIENTO